
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 59/2014 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 1 października 2014 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 66/2013 r. Rektora UMCS w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu odbywania praktyk w ramach studiów podyplomowych  

w Uniwersytecie Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

W Regulaminie odbywania praktyk w ramach studiów podyplomowych                           

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej, stanowiącym załącznik do Zarządzenia                 

Nr 66/2013 Rektora UMCS z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

odbywania praktyk w ramach studiów podyplomowych w Uniwersytecie Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Udział słuchacza studiów podyplomowych w zajęciach objętych praktykami, 

dokumentowany jest w postaci porozumienia, którego wzór stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego Regulaminu oraz dziennika praktyk, stanowiącego załącznik nr 2 

do niniejszego Regulaminu lub w innej formie, określonej przez kierownika 

studiów.” 

2) w Porozumieniu w sprawie praktyk dla słuchaczy studiów podyplomowych, 

stanowiącym załącznik nr 1 do w/w Regulaminu – w § 4 skreśla się pkt. 3. 

3) w Dzienniku praktyk, stanowiącym załącznik nr 2 do w/w Regulaminu na stronie 

17 pod tytułem Zaliczenie praktyki, dodaje się wiersz na wpisanie oceny poprzez 

dodanie określenia „Uzyskana ocena”. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  

 

 

 

       prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


